



5. om man också skulle önska det,  
kan det dyran ej utgömmas förän  
mötigheten som sagt är i juni månad.  
Herrn G. Larsson säger jämt  
till mig, att jag måste försöka få  
minn semester i juni, och att vi  
då antligen skola häffas i Skåne  
men jag svarar honom, att min  
semester är nog utskedad, men  
bråkigt nog är min vilja mars  
lag, och jag får väl råbba mig  
bitet efter vad hon vill.

Enon parantes, vad hiden  
Gyngve skriver om förbländ, tror  
även jag att vi ej behöva något,  
ty för mig njäru kan jag ämin-

7. stene ansvarar, och vad Gyngve  
behäffar, tror jag väl ej, jag behö.  
ver räktera något eller hur? —  
där så ser Gyngve, hava vi ju en  
 tredje del vi måste tänka på,  
och del är ju de övriga männi-  
skorna på denna sidan jord-  
klotet. "Vad skola människo-  
na tänka?", är väl en paradot  
som är ganska välkänd. Om vi  
vi så fatt skulle hava något  
förbländ-ibland — tror jag ej,  
det är så lämpligt att välja  
Herrn Larsson, förlåt, men  
naturligtvis som Gyngve önskar,  
och jag tror dessutom att min lilla



de godt kändes  
hänget i dess rindning  
här till något. Ordning!

— nej yes. utnimmings  
sagt vad arm i arm, och allt. Gynge har

de tyget mig. Jag sade till honom att  
della var absolut ej någon dröm, utan

idit var någon som berättat honom en  
tristoria, och när han så väl fick se

da på det på annat håll, behöver  
han ej komma till mig och fråga om

det verkliga förhållandet. Sedan dess  
lycker han jag blivit så i merkvardig

och ej mig hit, men det är väl för  
att jag nu mer vilas inne på mitt

och sällan salar med  
någon.

Ja, snälla titta Gynge förlåt  
min om alla omheter jag pratat,

och även alla storfel jag gjort,  
men det bräddar och jag skulle

hinna för brevet fördigt i dag.  
skriv mycket snart till Hiten.

4

ven jag skriver, och gnost vite  
han parera med mig att brevet

var till lilla Gynge och ej till  
någon annan. Jag varade ej men

och hade ändå mig hälsa och  
säger Gynge, att han skulle yr.

och för övrigt dela sig med Gynge  
en par dagar, och jag tror

par. då att ej mitt killa telefon  
skall bli skaberat, ty där är

Jag säker på att och för flera vakt  
på mitt telefon, som inte brukar

De kända tydeligen berättat  
och beredda att vi gått varom i arm,

och hans påstod mig kraft om dröm  
här om natten, var han säger som